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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   7431
   3387
   3386

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Soňa Hasenkopfová                            41        2.           309

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Aleš Háněl                                   40        1.           564
 2.     Filip Toušek                                 43        2.           551

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Dagmar Kobylková                             61        2.           308

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
 1.     Zuzana Vejvodová                             51        1.          1613
 2.     Filip Gaspar                                 33        2.          1612
 3.     Michaela Bernardová                          42        3.          1614
 4.     Zuzana Wildová                               29        4.          1559
 5.     Ondřej Šlocar                                26        5.          1622
 6.     Martin Švestka                               33        6.          1574
 7.     Denisa Staňková                              30        7.          1544
 8.     Radek Rejna                                  38        8.          1508
 9.     Štěpánka Hrdá                                41        9.          1575
10.     Jindřich Špaček                              30       10.          1493

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Alexandra Klímová                            51        1.           281

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Tomáš Bohatec                                39        1.           408
 2.     Tomáš Doležal                                41        4.           403

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeňka Masnerová                             57        5.           256
 2.     Josef Kožíšek                                48        1.           249
 3.     Martina Meisnerová                           38        3.           248
 4.     Jan Novák                                    41        4.           222
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 5.     Vladislava Jedličková                        48        6.           215
 6.     Peter Jakubík                                59        7.           236
 7.     Radek Spáčil                                 39        8.           231
 8.     Martina Nováková                             41        9.           210
 9.     Alžběta Wildová                              64       10.           213
10.     Luboš Daněk                                  59       11.           218
11.     Jaroslav Vlk                                 75       12.           197
12.     Pavel Novák                                  22       13.           199
13.     Jan Zatloukal                                26       14.           200
14.     Dmytro Holovko                               82       15.           189
15.     Miroslav Kříž                                58       16.           178
16.     Simona Holá                                  38       17.           179

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Zemánek                                  38        3.           468
 2.     Martin Marhul                                43        4.           454
 3.     Zdeněk Nuc                                   24        5.           449
 4.     Svatopluk Šťáska                             36        6.           438
 5.     Michaela Rybicka                             38        7.           437
 6.     Tomáš Štengl                                 33        8.           424
 7.     Petr Čumpelík                                43        9.           428
 8.     Robert Bohunický                             43       10.           424
 9.     Jiří Vejvoda                                 40       11.           436
10.     František Mecera                             46       12.           404
11.     Kateřina Horáková                            44       13.           396
12.     Monika Břeňová                               37       14.           395
13.     Václava Vrecionová                           72       15.           389
14.     František Pondělíček                         70       16.           429
15.     Vladimír Novotný                             62       17.           387

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Košan                                   33        1.           296
 2.     Karel Nedoma                                 59       11.           288
 3.     David Macků                                  40        3.           267
 4.     Jiří Bůžek                                   50        4.           251
 5.     Martin Rytíř                                 41        5.           244
 6.     Daniel Toth                                  42        6.           252
 7.     Karel Absolon                                44        7.           258
 8.     Yvona Votavová - Škvárová                    49        8.           244
 9.     David Pohořálek                              34        9.           223
10.     Eva Ingrid Burianová                         36       10.           227
11.     Petra Velická                                34       12.           207
12.     Lukáš Krotil                                 30       13.           210
13.     Eduard Kobylka                               27       14.           216
14.     Lenka Stieberová                             59       15.           199
15.     Radomír Jungbauer                            78       16.           201
16.     Petr Stieber                                 65       17.           174

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
 1.     Martin Šlocar                                56       11.          1581
 2.     Tereza Juřinová                              36       12.          1512
 3.     František Král                               58       13.          1466
 4.     Martina Talpová                              44       14.          1509
 5.     Jiří Kabát                                   42       15.          1540
 6.     Oldřich Vlček                                75       16.          1421
 7.     Petr Jambura                                 56       17.          1433
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Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Tomáš Verner                                 37        2.           249
 2.     Ivana Sládková                               57        3.           247
 3.     Patrik Jalůvka                               44        4.           225
 4.     Petr Hensel                                  52        5.           235
 5.     Irena Csergeová                              57        6.           218
 6.     Petr Hensel                                  24        7.           225
 7.     Pavel Vaněk                                  56        8.           233
 8.     Eva Čerešňáková                              28        9.           222
 9.     Pavel Vokál                                  48       10.           223
10.     Šárka Vernerová                              41       11.           214
11.     Barbora Sládková                             37       12.           219
12.     Dagmar Kuncová                               47       13.           224
13.     Jiří Vejvoda                                 38       14.           225
14.     Linda Klímová                                26       15.           213
15.     Otakar Rubeš                                 69       16.           199
16.     Martin Šefčík                                37       17.           187

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Jiří Libich                                  31        3.           395
 2.     Michael Žatka                                39        2.           393
 3.     Josef Augusta                                42        5.           378
 4.     Veronika Žatková                             26        6.           362
 5.     Martin Jirák                                 56        7.           357
 6.     Pavel Krátký                                 35        8.           355
 7.     Ludmila Jungbauerová                         70        9.           343
 8.     František Jelínek                            35       10.           362
 9.     Daniela Ifebe                                38       11.           345
10.     Stanislav Holý                               37       12.           347
11.     Marcela Blažková                             39       13.           344
12.     Ilona Martínková                             64       14.           339
13.     Jiří Šmejkal                                 37       15.           330
14.     Ladislav Martínek                            69       16.           313
15.     Alena Bohatcová                              35       17.           274

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3749, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kožíšek                                    249
              2.    Soňa Hasenkopfová                                309
              3.    Martina Meisnerová                               248
              4.    Jan Novák                                        222
              5.    Zdeňka Masnerová                                 256
              6.    Vladislava Jedličková                            215
              7.    Peter Jakubík                                    236
              8.    Radek Spáčil                                     231
              9.    Martina Nováková                                 210
             10.    Alžběta Wildová                                  213
             11.    Luboš Daněk                                      218
             12.    Jaroslav Vlk                                     197
             13.    Pavel Novák                                      199
             14.    Jan Zatloukal                                    200
             15.    Dmytro Holovko                                   189
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             16.    Miroslav Kříž                                    178
             17.    Simona Holá                                      179

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7473, hranice:      482,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Háněl                                       564
              2.    Filip Toušek                                     551
              3.    Jan Zemánek                                      468
              4.    Martin Marhul                                    454
              5.    Zdeněk Nuc                                       449
              6.    Svatopluk Šťáska                                 438
              7.    Michaela Rybicka                                 437
              8.    Tomáš Štengl                                     424
              9.    Petr Čumpelík                                    428
             10.    Robert Bohunický                                 424
             11.    Jiří Vejvoda                                     436
             12.    František Mecera                                 404
             13.    Kateřina Horáková                                396
             14.    Monika Břeňová                                   395
             15.    Václava Vrecionová                               389
             16.    František Pondělíček                             429
             17.    Vladimír Novotný                                 387

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4065, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Košan                                       296
              2.    Dagmar Kobylková                                 308
              3.    David Macků                                      267
              4.    Jiří Bůžek                                       251
              5.    Martin Rytíř                                     244
              6.    Daniel Toth                                      252
              7.    Karel Absolon                                    258
              8.    Yvona Votavová - Škvárová                        244
              9.    David Pohořálek                                  223
             10.    Eva Ingrid Burianová                             227
             11.    Karel Nedoma                                     288
             12.    Petra Velická                                    207
             13.    Lukáš Krotil                                     210
             14.    Eduard Kobylka                                   216
             15.    Lenka Stieberová                                 199
             16.    Radomír Jungbauer                                201
             17.    Petr Stieber                                     174

Volební strana č. 4 - 100pro Zbraslav
Počet hlasů pro stranu:  26176, hranice:     1692,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Vejvodová                                1613
              2.    Filip Gaspar                                    1612
              3.    Michaela Bernardová                             1614
              4.    Zuzana Wildová                                  1559
              5.    Ondřej Šlocar                                   1622
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              6.    Martin Švestka                                  1574
              7.    Denisa Staňková                                 1544
              8.    Radek Rejna                                     1508
              9.    Štěpánka Hrdá                                   1575
             10.    Jindřich Špaček                                 1493
             11.    Martin Šlocar                                   1581
             12.    Tereza Juřinová                                 1512
             13.    František Král                                  1466
             14.    Martina Talpová                                 1509
             15.    Jiří Kabát                                      1540
             16.    Oldřich Vlček                                   1421
             17.    Petr Jambura                                    1433

Volební strana č. 5 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:     31, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Švejda                                   31

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3839, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Klímová                                281
              2.    Tomáš Verner                                     249
              3.    Ivana Sládková                                   247
              4.    Patrik Jalůvka                                   225
              5.    Petr Hensel                                      235
              6.    Irena Csergeová                                  218
              7.    Petr Hensel                                      225
              8.    Pavel Vaněk                                      233
              9.    Eva Čerešňáková                                  222
             10.    Pavel Vokál                                      223
             11.    Šárka Vernerová                                  214
             12.    Barbora Sládková                                 219
             13.    Dagmar Kuncová                                   224
             14.    Jiří Vejvoda                                     225
             15.    Linda Klímová                                    213
             16.    Otakar Rubeš                                     199
             17.    Martin Šefčík                                    187

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2361, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šulc                                        167
              2.    Ján Matiaš                                       144
              3.    Stanislav Šefraný                                142
              4.    Miroslav Picek                                   181
              5.    Jana Šimůnková                                   142
              6.    Alena Picková                                    145
              7.    Anna Jachurová                                   138
              8.    Nataša Matochová                                 147
              9.    Josef Konečný                                    133
             10.    Ladislav Houzar                                  134
             11.    Marie Červená                                    134
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             12.    Zdeněk Moučka                                    133
             13.    Libuše Bílá                                      136
             14.    Jan Brskovský                                    131
             15.    Jitka Marková                                    131
             16.    Julie Tykalová                                   114
             17.    Antonín Hnilička                                 109

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6048, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bohatec                                    408
              2.    Michael Žatka                                    393
              3.    Jiří Libich                                      395
              4.    Tomáš Doležal                                    403
              5.    Josef Augusta                                    378
              6.    Veronika Žatková                                 362
              7.    Martin Jirák                                     357
              8.    Pavel Krátký                                     355
              9.    Ludmila Jungbauerová                             343
             10.    František Jelínek                                362
             11.    Daniela Ifebe                                    345
             12.    Stanislav Holý                                   347
             13.    Marcela Blažková                                 344
             14.    Ilona Martínková                                 339
             15.    Jiří Šmejkal                                     330
             16.    Ladislav Martínek                                313
             17.    Alena Bohatcová                                  274

........................................21:55 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivan Cita

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   53742               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3749   17      53742,00            6,97
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          7473   17      53742,00           13,90
č. 3 - Občanská demokratická strana       4065   17      53742,00            7,56
č. 4 - 100pro Zbraslav                   26176   17      53742,00           48,70
č. 5 - DOMOV                                31    1       3161,29            0,98
č. 6 - TOP 09                             3839   17      53742,00            7,14
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2361   17      53742,00            4,39
č. 8 - ANO 2011                           6048   17      53742,00           11,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      100pro Zbraslav
      TOP 09
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26176,00     4 - 100pro Zbraslav               
   2.           13088,00     4 - 100pro Zbraslav               
   3.            8725,33     4 - 100pro Zbraslav               
   4.            7473,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            6544,00     4 - 100pro Zbraslav               
   6.            6048,00     8 - ANO 2011                      
   7.            5235,20     4 - 100pro Zbraslav               
   8.            4362,66     4 - 100pro Zbraslav               
   9.            4065,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            3839,00     6 - TOP 09                        
  11.            3749,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3739,42     4 - 100pro Zbraslav               
  13.            3736,50     2 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            3272,00     4 - 100pro Zbraslav               
  15.            3024,00     8 - ANO 2011                      
  16.            2908,44     4 - 100pro Zbraslav               
  17.            2617,60     4 - 100pro Zbraslav               

Volební strana                       Mandáty
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 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - NEZÁVISLÍ                          2
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - 100pro Zbraslav                   10
 6 - TOP 09                             1
 8 - ANO 2011                           2

........................................21:55 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivan Cita

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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